ADJUDICO, o objeto da presente licitação a empresa abaixo relacionada 

que foi declarada vencedora em todas as etapas do certame: 

PROTEC INFORMÁTICA DE OLIMPIA LTDA, que ganhou todos os 
quatro lotes previstos na licitação, perfazendo a somatória dos valores de 

cada um deles no montante global de R$ 127.470,00(cento e vinte e sete 
mil, quatrocentos e setenta reais e zero centavos). 

Registre-se e publique-se. 

Bady Bassitt, 27 de janeiro de 2025. 

FABRÍCIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI 

Presidente